
UCHWAŁA NR XXXIII/256/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych na terenie miasta 
Kościerzyna przy ul. Ks. Hilarego Jastaka w obrębie geodezyjnym nr 05 oraz przy ul. Marii Konopnickiej 

w obrębie geodezyjnym nr 06 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu: 

a) oznaczonej geodezyjnie nr 530 o pow. 0,0288 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 05 przy ul. Ks. Hilarego 
Jastaka, która zapisana jest w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00015276/4; 

b) oznaczonej geodezyjnie nr 148/19 o pow. 0,0028 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 06 przy ul. Marii 
Konopnickiej, która zapisana jest w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00014709/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: WZLFC-HRSLO-GQUIU-JEBUJ-YKMMP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Z wnioskiem o nabycie przedmiotowych działek wystapili właściciele nieruchomości bezpośrednio z nimi 
graniczącymi. Sprzedaż wymienionych w uchwale nieruchomości ma na celu poprawie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych, a ponadto zasili budżet miasta dodatkowmi środakmi finansowymi. 

Strona 1Id: WZLFC-HRSLO-GQUIU-JEBUJ-YKMMP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



